

First Agency ApS
Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th., 8723 Løsning

CVR-nr. 38 65 76 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Steen Hønnicke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

First Agency ApS
Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th.
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 65 76 74
Stiftet: 22. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Steen Hønnicke, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af agenturhandel med tekstiler, beklædning, pelsværk, fodtøj og lædervarer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	993.208	1.050.708
1 Personaleomkostninger	-511.293	-607.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.023	-78.381
Andre driftsomkostninger	0	-22.180
Driftsresultat	390.892	342.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.320	-1.589
Resultat før skat	388.572	340.770
Skat af årets resultat	-86.767	-76.742
Årets resultat	301.805	264.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	246.505	210.028
Disponeret i alt	301.805	264.028

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	28.571	35.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.992	416.872
Materielle anlægsaktiver i alt	332.992	416.872
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	372.063	463.086
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	357.997	151.625
Periodeafgrænsningsposter	43.755	46.405
Tilgodehavender i alt	401.752	198.030
Likvide beholdninger	270.442	275.524
Omsætningsaktiver i alt	672.194	473.554
Aktiver i alt	1.044.257	936.640

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	736.856	490.351
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	842.156	594.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.824	17.275
Hensatte forpligtelser i alt	17.824	17.275
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	70.218	11.434
Anden gæld	104.059	103.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.277	125.014
Gældsforpligtelser i alt	184.277	325.014
Passiver i alt	1.044.257	936.640

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	451.894	548.540
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.991	1.840
	<u>511.293</u>	<u>607.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.320	1.589
	<u>2.320</u>	<u>1.589</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	490.351	280.323
Årets overførte overskud eller underskud	246.505	210.028
	<u>736.856</u>	<u>490.351</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Hønnicke

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-662310995211
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 12:45:21
Underskrevet med NemID

Steen Hønnicke

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-662310995211
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 12:45:21
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 14:54:01
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 68248330UQKz52649665

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.